
KENYATAAN TAWARAN 

 

TENDER BAHAGIAN PEMASARAN KALI KE 04/2024 

 

TAWARAN ADALAH DIPELAWA DARIPADA PEMBELI-PEMBELI YANG BERKELAYAKAN 

UNTUK MEMBUAT TAWARAN BAGI KERJA BERIKUT :- 

 

 

NO. TAWARAN JENIS KERJA LOKASI KELAYAKAN/LESEN 
HARGA 

BORANG 
TAWARAN 

SHR BTS 
SABAH  04/2024 

TAWARAN 
KERJA 

MEMBELI BUAH 
KELAPA SAWIT 

FELCRA BERHAD 
ESTET PERTAMA, 

SABAH 
 

(ESTET PERTAMA 
& SG 

MELANGKING) 

LESEN MEMBELI BUAH 
KELAPA SAWIT DARI MPOB 

 
KOPERASI BERDAFTAR/ 
SYARIKAT SENDIRIAN 

BERHAD/ SYARIKAT BERHAD 

RM150.00 

SHR SEKERAP 
KELANTAN 

02/2024 

TAWARAN 
KERJA 

MEMBELI 
GETAH 

(SEKERAP) 

FELCRA BERHAD 
KAWASAN 

BERANGAN MEK 
NAB, KELANTAN 

 
(BERANGAN MEK 

NAB & BUKIT RAJA) 

LESEN MEMBELI GETAH 
(SEKERAP) DARI LGM 

 
KOPERASI BERDAFTAR/ 
SYARIKAT SENDIRIAN 

BERHAD/ SYARIKAT BERHAD 

RM50.00 

SHR SEKERAP 
TERENGGANU 

03/2024 

TAWARAN 
KERJA 

MEMBELI 
GETAH 

(SEKERAP) 

FELCRA BERHAD 
KAWASAN DURIAN 

BURUNG 
 

(GELUNG PERAHU) 

LESEN MEMBELI GETAH 
(SEKERAP) DARI LGM 

 
KOPERASI BERDAFTAR/ 
SYARIKAT SENDIRIAN 

BERHAD/ SYARIKAT BERHAD 

RM50.00 

 

 

Dokumen tawaran boleh dibeli pada waktu pejabat (antara 8.30 pagi dan 4.00 petang) di 

Bahagian Pemasaran, Ibu Pejabat FELCRA Berhad, Aras 3B, Wisma FELCRA, Lot PT 

4780, Jalan Rejang, Setapak Jaya 50772 Kuala Lumpur. Dokumen Tawaran akan mula 

dijual pada 26 Disember 2024 hingga 15 Januari 2025. Dokumen tawaran juga akan dijual 

di Pejabat FELCRA Berhad Negeri Sabah, FELCRA Berhad Negeri Tengah, FELCRA 

Berhad Negeri Kelantan dan FELCRA Berhad Negeri Terengganu. 

 

Tawaran ditutup pada 15 JANUARI 2025 (RABU), jam 12.00 tengahari. Borang tawaran 

hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran ‘D’ di Bahagian Perolehan, Ibu Pejabat 

FELCRA Berhad Kuala Lumpur. Bayaran dokumen hendaklah dibuat dalam bentuk wang 

tunai. Sekiranya menggunakan wang pos/kiriman wang atau deraf bank bayaran 

hendaklah atas nama FELCRA Berhad. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


